
 

 

 

 

На основу члана 40. став 1. тачка 17.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 19.08.2020.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИИ ДОПУНИ  РЕШЕЊА О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 
I 

У члану 1. став 1. под редним бројем 3. Решења о престанку мандаза члановима 

Општинског већа општине Трговиште врши се измена због техничке грешке и то: 

 

Уместо речи „Катарина Станојковић“ ставља се „Милош Велиновић“ 

 

       У осталом делу решење остаје непромењено. 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити на огласној табли органа општине Трговиште. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 19.08.2020.године, број: 119-36/1/2020 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ, 

 

____________________________ 

                 Александар Анђеловић 

 

 

 

 


